ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2024 № 23

г. Белая Холуница

Об организации мест отдыха населения у воды на Белохолуницком

водохранилище

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области:

1. Организовать и открыть с 12.06.2024 место отдыха населения у

воды Белохолуницкого водохранилища, расположенного в районе улицы

Коммунаров.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов